Rang

e
REBowo~v~ouorwnr

NNNRNRNNNNNRE R R R R R
OVNOURWNRLROO®DNO®U A~ W

Land Segel_Nr

NoNoNoNoNONONONONO NN NONANONANONANONANONANONONONORANO)

Kehrausregatta Dahme Jacht Club 2009

Ergebnis: Optimist B

12.-13.09.2009

Stand: 13.09.2009 14:28

Segler

12521 Jessica Herrmann
12014 Karl Rohrbeck
10212 Tim Leuenberg
1 Jan Hendrik Fabricius
11568 Martin Sauer
11449 Nina Schneider
12300 Katharina Ziegan
12015 Hanna Rohrbeck
11439 Vincent Rehlinger
12316 Ansgar Henze
11322 Jonas Albrecht
9304 Patricia Bircken
11216 Florentine Niemiec
11814 Lena Hartfiel
12042 Alexander Unterlauf
9907 Sara Naybzadeh
11321 Ronja Dérnfeld
11054 Tabea Roth von Szepesbela
8603 Steven Gunther
8338 Austin Franke
10301 Michelle Magdanz
9140 Moritz Mockel
10679 Nico Naujok
10194 Nele Wieck
11642 Clara Tauchert
12013 Tim Langhammer
9928 Nathalie Grahl
8923 Dennis Rolle

JG

99
98
97
98
98
95
98
96
98
98
97
98
98
98
94
95
97
97
99
97
99
98

97
98
97
96
0

Club

SCS
SCS
SVR
SCF
VBS
SGW
TSG
SCS
TSG
TSG
TSG
VBS
SVR
SVR
SGAM
SCW PSV
TSG
SCK
SVR
SGAM
SCA1909
SVR
WSV1921
SCS
SCB98
SCS
SCS
SCR

DSVNr

B106
B106
B116
BGO11
B047
B108
B100
B106
B100
B100
B100
BO47
B116
B116
B110
B126
B100
B103
B116
B110
B117
B116
B102
B106
B095
B106
B106
B105

1.Wettf
PI Pkt
1 -1
2 2
4 -4
7 7
11 -11
9 9
15 15
25 25
12 12
17 17
5 5
40 -40
10 10
13 13
14 14
3 3
6 6
29 -29
20 20
24 24
18 18
48 -48
31 -31
39 -39
OCsS -64
22 22
21 21
30 -30

2. Wettf
PI Pkt
1 1
8 -8
3 3
4 4
2 2
11 11
6 6
39 -39
15 -15
20 -20
18 18
12 12
16 16
14 14
24 -24
27 27
21 21
22 22
19 19
52 -52
5 5
7 7
10 10
13 13
33 33
37 -37
43 -43
30 30

3. Wettf
PI Pkt
1 1
2 2
4 4
6 6
7 7
12 -12
29 -29
3 3
10 10
11 11
14 14
22 22
15 15
16 -16
9 9
28 -28
17 17
5 5
25 -25
8 8
55 -55
37 37
20 20
13 13
24 24
21 21
30 30
19 19

4. Wettf
PI Pkt
1 1
3 3
2 2
23 -23
10 10
4 4
9 9
5 5
12 12
7 7

OoCs -64
6 6
20 -20
14 14
19 19
13 13
26 -26
18 18
8 8
17 17
29 29
11 11
31 31
38 38
16 16
32 32
24 24
27 27

Ges Pk

3

7

9
17
19
24
30
33
34
35
37
40
41
41
42
43
44
45
47
49
52
55
61
64
73
75
75
76
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58
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8335 Georg Leistenschneider
3 Kassandra Langguth
8331 Nicola Gro3kreuz
7892 Lukas Greichgauer
10777 Livia Teske
10813 Tina Baldauf
9558 Karla Hornig
12102 Tim Kluge
2876 Phillip Mller
11701 Maik Rose
7477 Raik Kornatzky von
17520 Stine Hoffmann
11323 Tim Krause
8264 Ricarda Bast
10862 Michelle Baschin
12137 Luise Bunning
8341 Leonhard Hennicke
3309 Niklas Bartsch
5020 Maximilian Gillner
8817 Laura Albrecht
11592 Nathalie Bobey
8806 Lukas Schneider
7497 David Stillmark
9305 Marti Kobbelt
4622 Kristoff Wittig
9432 Etienne Baschin
10907 Tabea Leonhard
7420 Lisa Marie Kiihn
8342 Julia Alili
578 Paolo Schiiner
10904 Lena Kluge
8686 Jenny Paul
11602 Jessica Marx
340 Pascal Freund
0 Patrick Freund

97
98
98

96
95
96
98
96
97
98

SVR
SCF
SVR
SGAM
TSG
SGW
SGAM
PSBDahme
SCF
DJC
DJC
YCW
TSG
BTB
VSW
SCA1909
SGAM
SCK
SGW
SGW
SCW PSV
SCF
SCA1909
VBS
BTB
VSW
SCF
PSBDahme
SCA1909
SCF
PSBDahme
DJC
SCF
SCF
SCF

B116
BGO11
B116
B110
B100
B108
B110
B094
B118
B099
B099
B114
B100
B121
B113
B117
B110
B103
B108
B108
B126
B118
B117
BO47
B121
B113
B118
B094
B117
B118
B094
B099
B118
B118
B118

47
23
19
36

37
41
35
34
26
33
52
32
27
46
49
50
28
42
55
53
16
38
43
44
58
51
45
56
59
57

ocs
60
54
61

23
19
36

-37
-41
35
34
26
33
52
32
27
46

50
28
42
55
53
16
38
43
44
58
51
45
56
-59
57

-60
54
61

25
31
41
35
51
17
32
23

47
49
56
38
42
55
44
26
48
50
34
29
57
45
36
46
28
60
59
58
40
61
62
54
53

DNF

-64

18
26
33
38
39
36
34
51
53

ocs
35
31
40
47
23
43
41
48
27
32

ocs
54
49
52
46
58
42
50
45
59
56
44
57
61
60

27

61
60

36
30
33
15
42
37
25
34
50
21
35
22
39
45
46
28
51
41
OCs
57
40
OCS
44
49
43
55
48
53
52
56
a7
58
54
DNF
DNF

36
30
33
15
42
37
25
34
50
21
35
22
39
45
46
28
51
41
-64
57
40
-64
44
49
43
55
48
53
52
56
47
58
54
-64
64

79
79
85
86
89
90
91
92
93
94
103
105
109
114
115
115
117
117
119
121
122
127
127
128
133
141
141
148
153
155
160
164
165
168
185



Wettfahrt

Wettfahrtdatum
Wettfahrtstart
Zieleinlauf des Ersten
Wettfahrtende
Windrichtung
Windstéarke (Bft)
Bahnlénge (km)

Mittl. Geschwindigkeit (kn)
Erzeugt von WinRegatta Version 4.4a - (c) 2008 Ginter Meissner

12.09.

11:00

11:45

12:11

N-NwW

2,2

12.09.

12:55

14:18

14:46

NW-wW

51

W3

13.09.

10:30

11:12

11:38

3

51

3,9

13.09.

11:55

12:42

13:11

02. Mrz

51

3,5



